Episcopus, & Christophorus Layer, qui Sæc. XVIII.
 ambo Londinensi includebantur turri: A. C. 1723.
 paulo post etiam ex fuga retracti fuere
 Guilielmus North & Gray, necnon North-
 folciæ Dux hæreditarius Regni Anglici
 Marefcallus: Postquam igitur Jacobus
 Rex suorum consilia nimis tempestive
 detecta fuisse compererat, ex Luccensi
 Urbe Romam reversus est, quem etiam
 summus Pontifex non modo singulari
 honorum testificatione excepit, sed et-
 iam Cardinalem Cienuegos Cæsaris
 Legatum exoravit, ut Carolum Impera-
 torem infelici huic Regi propitium red-
 dere, tantumque efficere velit, ut sua
 Majestas Jacobi causam & commoda
 in proximo Cameracensi Conventu sibi
 impense commendata habere digna-
 retur: Hujus tamen deprecationis nulla
 Viennæ habebatur ratio, eo quod Ja-
 cobus cum exteris Principibus litera-
 rum Commertium Cæsari infestum fo-
 visse crederetur.

Interim iudicii acta in reos instrue-
 bantur, & quidem primo in Advoca-
 tum Layer sententia ferebatur, ut in
 publico foro e patibulo suspenderetur,
 inde vero semivivus detraheretur,
 evulsisque e corpore visceribus eidem
 caput palo affigendum amputaretur,
 corpore in quatuor partes dissecto: Per-
 cepta hac sententia Advocatus decla-
 rabat,

K k 3

Sæc. XVIII.

A. C. 1723.

rabat, se infami hoc supplicio non ob
 scelera, sed ob fidem legitimo suo Regni
 præstitam affici, de cetero autem Angliæ
 Regnum nunquam optata passurum, nisi
 Jacobus Rex solio reduceretur. Joannes
 vero Pluncku & Georgius Kelly ad perpetuos
 carceres fuerunt damnati, Norfolkiam
 autem Dux, Northamptoniam Gray præstita
 cautione libere dimissus, ac denique Pseudo-
 Episcopus, et conjurationis caput esset,
 & carceris custodem non semel graviter
 pulsasset, sola tamen exilii poena plecteretur.
 In solos Catholicos quamvis innocuos poena
 eo gravior, atque iniquior quo universalior
 decernebatur, ut enim Protestantes tributorum
 onere alleviarentur, Catholici omnino
 ipsis triplo plus solvere cogebantur.
 Adversus hoc decretum ex ipsis Parlamento
 Patribus reclamabant Gageus Straffordiam
 Comes, necnon Bathurstius & Couperus,
 pluresque alii, hac agendi ratione cunctos
 Tolerantiam æquitatis ac prudentiæ leges
 violantibus nimisque aperte odium in
 Catholicos eosque vexandi animum proditum
 præcabantur etiam Cæsaris, Lusitanorum
 & Sabaudi Regum Legati, prævalentibus
 tamen Catholicos opprimendi ardore
 quocirca eis insinuatam, Catholicos
 graviore exactione onerari non propter

religionem, sed quia pecuniarum sub-
 fidia Jacobo Prætendenti largiter sub-
 ministrasset: Hinc centum octoginta
 octo Senatores hanc injustam exactio-
 nem suis firmarunt suffragiis, centum
 vero septuaginta duo sese opposuerunt,
 atque ex illis viginti publico instru-
 mento declararunt, hanc sententiam
 esse iniquissimam, Catholicos enim fide
 ac studio erga Regem suum raro Pro-
 testantibus cessisse, & ex Catholicis
 ferme omnes quiete vivere, & non hos,
 sed Protestantes nuperæ hujus conju-
 rationis præcipuos existisse Autho-
 res, miuus vero æquum esse, ut in-
 nocui cum noxiis plectantur, aliunde
 autem Catholicos in Anglia gravissimis
 oneribus obrutos esse, nec compro-
 bari posse, eos ad Prætendentis con-
 silia pecuniarum subsidia suppeditasse.